

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างวิศวกรรม 1.1 งานเสาเข็ม คอร. 1.1.1 เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.40x0.40ม. ยาว 14.00ม. 1.2 งานตอม่อรับพื้นสะพาน	ตัน	8.000	15,940.80	127,526.40	1.2799	20,402.62	163,221.03
2	1.2.1 งานตอม่อรับพื้นสะพาน 1.3 งานพื้นสะพาน คสล.	ดัด	2.000	51,244.28	102,488.56	1.2799	65,587.55	131,175.10
3	1.3.1 PLANK GIRDER ตัวริม ช่วง 12.00 ม.	แผ่น	2.000	80,000.00	160,000.00	1.2799	102,392.00	204,784.00
4	1.3.2 PLANK GIRDER ตัวใน ช่วง 12.00 ม.	แผ่น	3.000	70,000.00	210,000.00	1.2799	89,593.00	268,779.00
5	1.3.3 คัดติดตั้ง PLANK GIRDER (รวมยก)	แผ่น	5.000	10,500.00	52,500.00	1.2799	13,438.95	67,194.75
6	1.4 งานพื้นสะพาน คสล. (Topping) 1.4.1 งานพื้นสะพาน คสล. (Topping) 1.5 ทางเชื่อมสะพาน คสล.	ตร.ม.	48.000	432.88	20,778.24	1.2799	554.04	26,594.06

พลาพล ม่วงงาม

24 ธันวาคม 2568 09:12:50

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.5.1 ทางเชื่อมสะพาน คสล. 1.6 รวสะพานสแตนเลส	ตร.ม.	28.000	400.14	11,203.92	1.2799	512.13	14,339.89
8	1.6.1 รวสะพานสแตนเลส 1.7 งานเบ็ดเตล็ด 1.7.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ม.	24.000	3,282.88	78,789.12	1.2799	4,201.75	100,842.19
9	1.7.1.1 งานรื้อสะพานไม้เดิม (REMOVAL OF EXISTING TIMBER BRIDGE)	เหมาจ่าย	1.000	4,800.00	4,800.00	1.2799	6,143.52	6,143.52
รวมราคากลาง								983,073.54

พลาพล ม่วงงาม

24 ธันวาคม 2568 09:12:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลางก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด


(พลพล ม่วงงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นิชากร อ้าแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ศิริชัย ไจกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง